
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO
DIREKTOR
Izvod broj : 39/17

Sarajevo, 2-/. o+ 2077. godine

Na osnor.u dlana 64. stav 1. tadka b., dlana 70. stav 1. 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl.
glasnik BiH br. 39114) ), dlana 27. Pravilnika o nabavci roba, vr5enju usluga i ustupanju radova
KJKP "Vodovod i kanahzaclja" d.o.o. Sarajevo, te dlana 41. Statuta predtzela, na preporuku
Komisije za javnt nabavku brol 39117 od 18.07.2017. godine, u postupku javne nabavke br.
39117 ,,Dovodenje saobradajnica u prvobitno stanje Vogo5da"., donosi se :

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg ponuclada

ilan 1.
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnijeg ponudahbroj 39117
od18.07.2017. godine i ugovor za javnu nabavku usluga: ,,Dovodenje saobraiajnica u prvobitno
stanje Op6ina Vogo56a"., - tender broj 3 9/17 dodjeljuje se ponuiladu : ,,Ame" d.o.o. Breza,
ponuda broj 60/17 od21.06.2017 . godine, za ponudenu cijenu od
34.420,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom.

Clan2,
Prijedlog ugovora o nabavci dostaviti 6e se na potpis izabranom ponucladu ,,Ame" d,o.o, Breza,
po proteku od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavijeSteni o izboru
najpovoljnijeg ponudada.

dhn 3.
Ova odluka objavit ie se na web stanici www.viksa.ba istowemeno s upuiivanjem ponucladima
koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama.

ilan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali
u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Obraz loZen je

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj : OP
39/ 17 od 25.05.201 7. godine.
Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka nabavke.
Procijenjena wijednost javne nabavke bez PDY -a iznosi : 50.000,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj : 247-1-2-78-3-12511'1 poslato je na objavljivanje na Portal javnih
nabavki dana 31.05.2017. godine, a saZetak obavjeStenja o nabavci objavljen je u S1. glasniku
BiH broJ :40. od02.06.2017. godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Rje5enjem br. 293116 od 03.11.2016.9., dopunskim
RjeSenjem dlanova komisije br.39ll7 -1 od 25.05.2017. godine.
Komisija za lavnu nabavku dostavila je dana 19.07.2017.g. Preporuku o izboru najpovoljnijeg
ponudada broj 39/17 u postupku javne nabavke usluga : ,,Dovodenje saobra6ajnica u prvobitno
stanje Op6ina Vogo5ia"., tender broj39/17.



Komisija za javnu nabavku je sadinila odgovarajude zapisnike u kojima je utvrdeno sljede6e:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda : 5 (pet) ponuda 1'Sudel" . d o o Saraievo;

,,Telefongradnja"a.o.o. Sarajevo; ,, Ame" d.o.o. Breza; ,,Ted Invest"d'o'o' Sarajevo i

., Autobasna" d.o.o. Sarajevo

- Da su blagowemeno zaprimljene : 5 (pet) ponuda -,,Sudel" d'o'o' Sarajevo;

,,Telefongradnja;d.o.o. Saralevo; ,, Ame" d.o.o. Breza; ,,Ted lnvest"d'o'o' Sarajevo i

,, Autobasna" d.o.o. Sarajevo

- Da nije bilo neblagowemeno zaprimljenih ponuda

- Da dostavljene ponude ponudada: -,,Sudel" d.o'o' Sarajevo; ,,Telefongradnja"d'ooSarajevo;

,, Ame" d.o.o. Bteza; ,Ied hvest"d.o.o. Sarajevo i,, Autobasna" d'o'o' Sarajevo ispunjavaju

zahtlevwre TD uslove prema obliku i potpunosti u smislu pripreme ponuda'

- Ponude ponudada _,,Sudel.. d.o.o. Sarajevo; ,,Telefongradnja..d'o.o. Sarajevo; ' Ame.. d.o.o.

Breza; ,,Ted Invest"d.o.o. Sarajevo i,, Autobasna" d'o o Sarajevo, ispunjavaju.kvalifikacione

usiove obzirom na iskazane zahdeve ugovomog organa u tenderskoj dokumentaciji'

-Dal j impregledomponudaodstranestrudnihl icazapredmetnunabavkujekonstatovanoda
ponuAuei -,irrael" d.o'o. Sarajevo; ,,Telefongradnja"d'o'o' Sarajevo; " 

Ame" d'o'o' Breza; "Ted
invest,d.o.o. Sarajevo i,, Auiobasna" d.o.o. Sarajevo ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa

predmeta nabavke i tehnidke specifikacije.

Radunskom kontrolom specifikacija ponuda ponudada -,'Sudel" d'o'o Sarajevo;

,,Te1efongradnja"d.o.o. Sarajevo; ,, Amei' d'o.o' Breza i,, Autobasna" d'o'o' Sarajevo

konstatoiano je da u pon,iu-u- ponudada -,,Sudel" d.o.o. Sarajevo; ,,Telefongradnja"d.o'o'
Sarajevo;,,Ame"d.o.o.Btezai,,Autobasna"d.o'o'Sarajevonemagre5akaradunskeprirode'

Pregledom ponude ponudada ,, Ted Invest" d.o'o. Sarajevo, utwdeno je da u ponudi ponudada

postoje gre3ke radunske Prirode.

. na specifikaciji (strana broj 7. ponude) u tabela l' za pozicije od 1'1 do 1'5 navedena je

ukupnavri jednostuiznosuod4T.eoo,ooru,atrebadastoj i iznos48'600,00KM.

Naosnolunavedenogukupnavri jednostponudeponuilada,,Tedlnvest ' ,d.o.o.Sarajevose
mijenja, tako da ukupira vrijednost ponude ponudada,,Ted Invest" d'o'o' Sarajevo bez PDV-a

iznosi SZ.+62,50 KM, ukupna vrijednost PDV iznosi 9.088,63 KM, te ukupna vrijednost ponude

sa PDV-om 62.551,13 KM.

obzirom na navedeno, dana 14.07.2017. godine ponudadu ,,Ted Invest" d'o'o' sarajevo je

upuienzahtjev(irroj136120|7)zaispravkugre5ke.radunskeprirode.Danal4.0.T.20|7,godine
oi strane ponudada-,,Ted In rest" d.o o. Sarajevo je dostavljena saglasnost kojom potvrduju

naprijed navedene konstatacije.

Shodno gore navedenom izabrani ponudad je najbolje ocijenjen na osnovu utwdenog kiterija za

dodjelu igovora : (6.64. stav 1. t;dka b) zi.r sfu ,'NajniZa cijena", a redosljed ocjenjenih

ponuda je sljede6i:



Vrednovanje prihvatljivih ponuda prema utwdenom kriteriju :

3.442,00 30.978,00 100 7
1. Ame doo Breza 34.420,00 34.420,00

36.193,00 3.619,30 32.573,70 95,10 z
2.

Autobasna doo
Sarajevo

36.193,00

3.962,53 35.662,77 85,86 3
3 .

Telefongradnja doo
Sarajevo

39.625,30 39.625,30

4.84A,40 43.635,60 70,99 4
Sudel doo Saraievo 48.484,00 48.484,00

5.346,25 48.116,25 6434
5.

Ted lnvest doo
Sarajevo

53.462,50 53.462,50

Redoslijed ponuda nakon izrnienog \'rednovanja :

Izabrani ponudad ,,Ame.. d.o.o. Bteza, je izabran primjenjuju6i kriterij najniZe cijene, koja je

ponuden; u iznosu od 34.420,00 KM bez PDV-a'

Iz gore navedeni h ruzloga, primjenom dlana 64' stav, 1' tadka b' ZJN' donesena je Odluka o

izbiru najpovoljnijeg ponudada kao u dlanu 1' ove odluke'

Pouka o pravnom Iiieku :

protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema

ove odluke.

Dostaviti :
- Ponudadu
- ala

Ted lnvest" d.o.o.


